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10,00
10,00
10,00
6,00
3,50
6,00
6,00
8,00
7,00
7,00
6,00
6,00
6,00

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
6,50
8,50

Cocktails
Mojito
Ti' Punch
Margarita
Caïpirinha
Piña Colada
Gin Fizz
Bloody Mary
Daïquiri
Cosmopolitan
Sangria maison
Punch maison
Cocktails sans alcool
Chantaco
Virgin Mojito
Apéritifs
Americano maison
Spritz
Spritz Saint-Germain 
Kir (cassis, mûre, pêche)
Ricard
Suze
Martini (rouge ou blanc)
Martini Gin
Lillet (rouge ou blanc)
Campari
Porto
Muscat
Pineau blanc
Alcools
Whisky
Gin Hendrick’s
Gin Bombay Saphire
Gin
Vodka
Vodka zubrowka
Tequila
Havana Club ou Bacardi 

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Sodas
Coca
Coca zéro
Perrier
Schweppes
Schweppes agrumes
Orangina
Oasis tropical

8,00
12,50
11,00

8,00
8,00

10,00
8,00
8,00

Boissons Chaudes
Café
Décaféiné
Café crème
Chocolat
Café allongé
Café noisette

4,50
4,50
4,50
3,00
8,50
5,50

4,50
4,50
4,50
4,50
5,50
9,50
9,50

11,00
11,00
9,00
9,00
9,00

9,00
12,50
10,00

8,00

10,00
62,00

Whiskies
Chivas Regal (12 ans d'âge)
Bowmore, Glenfiddich, Glenlivet 
Jameson
Jack Daniel's
Four Roses
Rhums
Rhum brun Saint-James
Rhum brun Jacques Bally (12 ans d'âge)
Rhum Diplomatico
Rhum blanc 3 Rivières

100 cl

5,00
5,00

50cl

4,00
4,00

Eaux Minérales
Evian 
Badoit

Champagnes (Guilleminot)
La coupe
La bouteille  

Les Boissons

Grand café
Grand décaféiné
Grand crème
Grand chocolat
Cappuccino
Irish Coffee
French Coffee

Thé
Thé parfumé 
Tisane
Lait chaud
Grog
Chocolat Viennois

2,00
2,00
3,00
3,00
2,00
2,00

Bières à la Pression
Bière blonde Pelforth
Bière blanche Affligem
Bière blonde Affligem
Picon bière
Panaché ou Monaco

50cl.

7,00
8,00
8,00
8,00
7,00

25cl.

4,50
5,50
5,50
5,50
4,50

Bières en Bouteille (33cl.)
Guiness, Corona, Desperados,
Cidre brut, Virgin Despé, Heineken 0%

7,50
6,50

7,00
7,00
7,00
7,00

16,00
8,00
8,00
8,00
8,00

10,00
10,00
8,00

10,00
16,00
9,00

10,00
16,00

Digestifs
Get 27, Get 31
Limoncello
Manzana
Patxaran
Poire Etienne Brana
Calvados
Cointreau
Baileys
Marie Brizard
Chartreuse
Izarra vert
Armagnac
Armagnac V.S.O.P (Château de Laubade)
Armagnac Sup.1997 (Château de Laubade)
Cognac V.S.
Cognac V.S.O.P
Cognac X.O

Jus de fruits (Pago)
Fanta orange
Nestea pêche
Diabolo
Sirop à l'eau
Limonade
Citrons pressés
Oranges pressées

4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
6,50
6,50

6,50
6,50

Nos prix sont exprimés en euros nets, service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération.
Les millésimes sont proposés en fonction des stocks disponibles.

Verre 1/2 Btlle Bouteille VerreVins Blancs Secs

Vins Blancs Doux

1/2 Btlle Bouteille

Verre 1/2 Btlle Bouteille

Saint-Estèphe

Château Lafon-Rochet  2016       91,00

Château Lafon-Rochet  2015       53,00     

La Chapelle Lafon-Rochet  2016      51,00

La Chapelle Lafon-Rochet  2015       31,00    

Pauillac

Echo de Lynch-Bages  2012   79,00

Château Pédesclaux  2014   73,00

Saint-Julien

Château Lalande-Borie  2014  63,00

Château Lagrange   2018          108,00

Les Fiefs de Lagrange  2018  61,00

Margaux

La Sirène de Giscours 2015       42,00     65,00

Confidences de Prieuré-Lichine  2016   49,00

Pomerol

Domaine de Compostelle  2014   45,00

Château Taillefer  2016  59,00

Château Grange-Neuve 2018 28,00    46,00

Haut-Médoc

Les Pensées de la Tour Carnet  2015  46,00

Château Cantemerle  2015   73,00

Les Allées de Cantemerle  2015   41,00

Les Allées de Cantemerle 2016      28,00          

Saint-Emilion

Château Corbin   2014  60,00

XX de Corbin    2016    43,00

Château Pipeau   2019   48,00  

 

Moulis-en-Médoc

Château Poujeaux   2016   73,00

Château Poujeaux   2015  45,00 

La Salle de Poujeaux  2014 8,00  38,00

Fronsac

Château Dalem   2018    58,00

Château de la Huste   2018   39,00

Médoc

Château La Tour de By  2016  8,00  39,00

Château La Tour de By  2019   24,00 

Château Beau Rivage de By  2019  16,00 

Château Beau Rivage de By  2020   26,00

Pessac-Léognan

Château Valoux   2020 7,00  30,00 

Château Bouscaut   2015    74,00

Les Chênes de Bouscaut  2016   38,00

Graves

Château Haut Selve  2018    37,00

Château Haut-Gramons  2019  7,00  32,00

Bordeaux

Château de Fontenille  2020  5,00 15,00 24,00

Côtes de Bordeaux

L'orangerie de Carignan  2019    28,00

Château Carignan   2016   34,00

Saint-Emilion

Clos Magne Figeac   2019   36,00

Château Franc Grâce Dieu  2018 8,00  39 ,00

Côtes de Bourg

Château Belair Coubet   2019   28,00

  

Vins Blancs
1/2 Btlle Bouteille

Bordeaux Entre-Deux-Mers
Château de Fontenille   5,00 15,00 24,00

Sancerre
Château de Fontaine-Audon    28,00 48,00

Graves
Château d’Archambeau   7,00  29,00

Pessac-Léognan
Château Bouscaut      68,00

Les Chênes de Bouscaut    8,00  38,00

 

Sainte-Croix-Du-Mont (Liquoreux)
Château Morange     7,00   32,00

Domaine du Tariquet (Moelleux) 
Premières Grives     6,00  28,00  

Vin Rouge 
Château De Viaut    9,00 12,00 19,00
Vin Blanc
Château Laroque Thomas   9,00 12,00 19,00
Vin Rosé
Château Sainte-Catherine    9,00 12,00 19,00

25cl 50cl 75cl

Bordeaux Rosé

La Belle Rosée de Fontenille   5,00    15,00 24,00

Côtes de Provence

Château Mouresse     7,00  31,00 

Vins Rouges 

Vins Rosés

Réserve du Plana


